



*JLT Mobile Computers ställer ut på **Logistik & Transport**,
Monter A01:12 den 7-8 november, Svenska Mässan i Göteborg*

JLT Mobile Computers levererar stryktåliga datorer till Volvo Car Body Components högteknologiska produktionsanläggning

Stryktåliga VERSO+ 10-datorer från JLT väljs för att utrusta gaffeltruckarna vid Volvo Car Body Components anläggning i Olofström

Växjö, Sverige, 4:e oktober, 2017 * * * [JLT Mobile Computers](#), utvecklare och tillverkare av stryktåliga datorer för krävande miljöer, levererar VERSO™+ 10-datorer till Volvo Car Body Components. Datorerna som tillhandahålls av JLT:s partner Idnet, logistiklösningssleverantören, kommer att installeras på gaffeltruckarna vid Volvo Car Body Components tillverkningsanläggning i Olofström. Med i leveransen följer den 100 000:e producerade JLT-datorn, vilken kommer med ett unikt 100 000-timmars garantiavtal, motsvarande mer 4 000 dagar – eller drygt 11 år – dygnetruntanvändande [[annonserat i pressmeddelande, 2017-09-28](#)].

VERSO+ 10-datorn utmärks av mycket hög prestanda och har marknadens mest kompakta format. Tack vare stort detaljfokus i hela tillverkningsprocessen, från design till produktion, levererar JLT högkvalitativa produkter. För branschledande Volvo Cars är dessa värderingar inte bara något som uppskattas vid val av leverantörer, utan något som förväntas.



Bild tillgänglig: info@prismapr.com

*Bakgrundsbild (ref. 11631), källa:
<https://www.media.volvocars.com/global/en-gb/media/photos/list>*

”När vår kund, Volvo Car Body Components, skulle välja IT-utrustning till truckarna i deras produktionsanläggning i Olofström efterfrågade de produkter som var framtagna för att klara mycket tuffa arbetsmiljöer,” säger Per Redenius, Key Account Manager, Idnet. ”Vi rekommenderade dem därför att välja fordonsdatorer från JLT Mobile Computers, då vi är säkra på att deras lösningar kommer att fungera problemfritt i många år.”

Med Intel® quad-coreprocessor, 64-bitars Windows operativsystem och en praktiskt taget okrossbar 10,4-tums kapacitiv pekskärm (PCT) med JLT PowerTouch™-teknologi är VERSO+ 10-datorn redo för de allra mest krävande applikationerna. Tack vare JLT:s flexibla dockningslösning Quicklock™ kan datorn enkelt flyttas mellan fordon vilket underlättar service och underhåll. VERSO+ 10-datorn har marknadens minsta format vilket gör den väl lämpad för användning i trånga truckkabiner.

Ordern på de stryktåliga fordonsdatorerna från JLT som, i samarbete med Idnet, levereras till anläggningen i Olofström är den första större beställningen från internationella Volvo Cars. JLT är redo att stödja Volvo Car Body Components under fortsatta framgångar är därmed väl positionerade för framtida expansion hos kunden.

För mer information om JLT Mobile Computers samt dess produkter, besök www.jltmobile.com.

Förfrågningar

JLT Mobile Computers (EMEA)

Per Holmberg, VD
Telefon: +46 470 53 00 53
per.holmberg@jltmobile.com
www.jltmobile.com

JLT Mobile Computers Inc. (USA)

Eric Miller, VD, JLT Inc.
Telefon: +1 480 705 4200 x215
eric.miller@jltmobile.com
www.jltmobile.com

Presskontakt

PRismaPR

Monika Cunnington
Telefon: +44 20 8133 6148
monika@prismapr.com
www.prismapr.com

Om JLT Mobile Computers

JLT Mobile Computers är en ledande utvecklare av stryktåliga mobila datorer för de tuffaste miljöerna. Datorerna av PC-typ är utvecklade och tillverkade i Sverige för professionellt bruk och kännetecknas av mycket hög driftsäkerhet trots fuktighet, damm, vibrationer, elektromagnetiska fält eller extrema temperaturer – driftsäkerhet som krävs för användning inom områden såsom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvsdrift, automation, militär- och räddningsfordon. JLT agerar globalt med kontor i Sverige och USA och med ett internationellt nätverk av återförsäljare som tillhandahåller helhetslösningar och lokal support. Sedan företagets grundande har mer än 100 000 datorer levererats. Under 2016 omsatte JLT 127 Mkr. Huvudkontoret med utveckling, service och administration ligger i Växjö. Bolaget är sedan 2002 noterat på NASDAQ OMX, First North under symbolen JLT med Remium som Certified Advisor. För mer information, se JLTmobile.com. Du kan också följa JLT på [LinkedIn](#) och [Twitter](#).

Om Idnet AB

Göteborgsbaserade Idnet har mer än 25 års erfarenhet av att hjälpa kunder med moderna och framtidssäkrade logistiklösningar för att förbättra arbetsrutiner, öka lönsamheten och höja kundupplevelsen. Erbjudandet består av olika applikationskoncept och WMS-system med tillhörande hårdvara och infrastruktur. Bland kunderna återfinns bland annat ledande företag inom automotive och industri, ett flertal större nordiska butikskedjor och andra aktörer i logistikintensiva branscher. Idnet är sedan många år leverantör till Volvo Cars och har förutom truckdatorer och annan hårdvara, även levererat system för pick-by-voice till både bilproduktionsplock och reservdelslager. För mer information, besök www.idnet.se.